
 

ISTITUTO COMPRENSIVO   
“MATTEI – DI VITTORIO”   

 

 

Prot. n. come da signature                                                                                                                Pioltello, 05/06/2023 

                                                                                                                                                                Ai Docenti coinvolti 
                                                                                                                                                                Alla DSGA 

            Agli atti 
            Al sito web 

 
OGGETTO: Decreto di rettifica in autotutela per mero errore materiale -  approvazione delibera 

OO.CC e contestuale incarico per la selezione di ESPERTI aventi presentato candidatura in 
collegio a: 

 
TITOLO: POTENZIAMENTO CONTRO LA DISPERSIONE SCOLASTICA 
MODULI: “MdV Primaria potenziamento lingua Bizet”; “MdV Primaria potenziamento lingua Togliatti”; “MdV 
Primaria potenziamento lingua straniera”;  
CNP 10.2.2A-FDRPOC-LO2022-19  
CUP H64C22001190001 
SOTTOAZIONE 10.2.2A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che  con atto prot.n. 5115 del 18/05/2023 veniva pubblicato il decreto di approvazione 
delibera OO.CC e contestuale incarico per la selezione di ESPERTI aventi presentato candidatura in collegio 
al progetto: 
TITOLO: POTENZIAMENTO CONTRO LA DISPERSIONE SCOLASTICA 
MODULI: “MdV Primaria potenziamento lingua Bizet”; “MdV Primaria potenziamento lingua Togliatti”; “MdV 
Primaria potenziamento lingua straniera”;  
CNP 10.2.2A-FDRPOC-LO2022-19  
CUP H64C22001190001 
SOTTOAZIONE 10.2.2A; 
 
ACCERTATO che, per mero errore materiale, all’art.2 “Affidamento incarico” punto 1) Docente Cazzaniga 
Giulia Angelita – Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “MdV Primaria potenziamento lingua 
Bizet”- del suddetto decreto è stato assegnato il modulo “MdV Primaria potenziamento lingua Bizet” 
anzichè il modulo “MdV Primaria potenziamento lingua Togliatti” e punto 2) Docente Spinelli Angela – 
Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “MdV Primaria potenziamento lingua Togliatti”-  del 
suddetto decreto è stato assegnato il modulo “MdV Primaria potenziamento lingua Togliatti” anzichè il 
modulo “MdV Primaria potenziamento lingua Bizet”; 
 
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’Ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI)- Segreteria Tel:02/92103740 - 02/92103833 
e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -indirizzo web: www.icmatteidivittorio.edu.it 

Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A - COD. UNIVOCO UF5H5Y 

ISTITUTO COMPRENSIVO MATTEI - DI VITTORIO - C.F. 91582810155 C.M. MIIC8FD00A - A64FCD5 - IC MATTEI - DI VITTORIO

Prot. 0005744/U del 05/06/2023VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



presenza di errori materiali; 
 

DISPONE 
 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 
La rettifica in autotutela del citato decreto prot.n. 5115 del 18/05/2023:  
 
Art.2 Affidamento incarico 
Vengono affidati i seguenti incarichi nel rispetto dell’individuazione espressa dal collegio: 

 
1) Docente Cazzaniga Giulia Angelita  
Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “MdV Primaria potenziamento lingua Togliatti”  
 
2) Docente Spinelli Angela  
Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel modulo “MdV Primaria potenziamento lingua Bizet” 
 
3) Docente Galbiati Massimiliano 
Incarico di TUTOR per n° 30 ore nel modulo “MdV Primaria potenziamento lingua straniera” 
 

 

 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 
      (Ing. Salvatore Longobardi) 

                                                                                                   Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                                                Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO MATTEI - DI VITTORIO - C.F. 91582810155 C.M. MIIC8FD00A - A64FCD5 - IC MATTEI - DI VITTORIO

Prot. 0005744/U del 05/06/2023VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2023-06-05T16:13:27+0200
	SALVATORE LONGOBARDI




